
Opinogóra Górna, dn. 2010-02-18    
 
 RIOŚ.Z. 341-1/10 

    
 
 

ZAWIADOMIENIE 
o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr RIOŚ.Z. 341-1/10 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: „Remont świetlicy wiejskiej w Opinogórze Górnej, 
wykonanie elewacji oraz ocieplenie stropu budynku strażnicy OSP w Opinogórze”. 
 

 
Wójt Gminy Opinogóra Górna – działając w imieniu Gminy Opinogóra Górna, zgodnie z 

art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2007r. Nr 223  poz. 1655 z póżn. zm.) informuje o wyniku postępowania. W postępowaniu 
oferty złożyli wykonawcy, podając opisane niżej warunki wykonania zamówienia: 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 

Cena (brutto) 
Punktacja 

Cena 
Punktacja 
Ogółem 

Uwagi 

1 

Zakład Usług Produkcji i 
Handlu „ZUPiH” inż. Jan 
Stanisław Górliński 
06-200 Maków 
Mazowiecki,  
ul. Moniuszki 85 

201 693,32 zł 59,09 59,09  

2 

Anna Moss Firma 
Reklamowo – Usługowa 
GRAFIX  
09-407 Płock,  
ul. Otolińska 21 

127 422,98 zł 93,53 93,53  

3 

BUDOWLANA IMPORT-
EXPORT Sp. z o.o. 
09-140 Raciąż,  
ul. Płocka 33  

170 713,53 zł - - 
oferta 

odrzucona 

4 

A. Kapitański, T. 
Niedziałkowski PPUH 
IKAN s.c. 
06-400 Ciechanów,  
ul. Ściegiennego 10/8 

141 525,28 zł 84,21 84,21  

5 

P.B.U. AKBUD Andrzej 
Wojciech Karaś  
02-785 Warszawa,  
ul. Surowieckiego 
12a/21 

290 448,76 zł - - 

Wykonawca 
wykluczony – 

oferta 
odrzucona 

6 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe Jerzy 
Nowakowski 
05-120 Legionowo,  
ul. Czarnieckiego 34 

144 202,79 zł 82,64 82,64  

7 

Konsorcjum firm 
Consulting – 
Zamówienia Publiczne, 
Przetargi Krzysztof 
Abramczyk 
06-400 Ciechanów,  
ul. Sikorskiego 4a/102 
 
FARBEX K. Tarkowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna 
06-400 Ciechanów 

159 588,40 zł 74,68 74,68  

  



ul. Pułtuska 63 
 
Zakład Budowlany 
Sławomir Grzybowski 
06-400 Ciechanów,       
ul. Monte Cassino 22 

8 

URBI PROJEKT Tośka 
Artur Wojciech 
06-100 Pułtusk,  
ul. Tysiąclecia 5/62 

58 265,08 zł - - 
oferta 

odrzucona 

9 

Zakład Budowlano – 
Montażowy „ZETBEEM” 
Sp. z o.o. 
06-400 Ciechanów,  
ul. Śmiecińska 9 

136 287,17 zł 87,44 87,44  

10 

Zakład Remontowo-
Budowlany Adam 
Waszkowski 
06-200 Maków 
Mazowiecki,  
ul. Mazowiecka 14A/5 

56 518,02 zł - - 
oferta 

odrzucona 

11 

Konsorcjum firm 
Przedsiębiorstwo 
„BUDO-LAND” Z.A. 
Guzik, P. Krupiński,  
E. Perkowska Sp.j.  
06-400 Ciechanów,  
ul. Śmiecińska 9 
 
Zygmunt Antoni Guzik  
Zakład Usługowy Z. A. 
Guzik 
06-400 Ciechanów 
ul. Juranda 9 

129 988,37 zł 91,68 91,68  

12 

Usługi Budowlano-
Remontowe „GIPS-BUD” 
s.c. Charzyński 
Zbigniew, Antczak 
Marian  
06-400 Ciechanów,  
ul. Augustiańska 16 

119 175,77 zł 100,00 100,00  

 

   
Za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy:  

Usługi Budowlano-Remontowe „GIPS-BUD” s. c.  
Charzyński Zbigniew, Antczak Marian 06-400 Ciechanów,  
ul. Augustiańska 16 

który złożył ofertę wykonania zamówienia za cenę: 
    97 685,06 zł (netto)  
  119 175,77 zł (brutto)  
zdobywając największą liczbę tj. 100 punktów w jedynym postawionym kryterium oceny.  
 

 

 
                                                                                            mgr Stanisław Wieteska 
                                                                                                     Wójt Gminy 

1. A/a  
2. Tablica ogłoszeń 

BIP  


